
Příloha č. 6 
Monitorovací indikátory 

 1 

Monitorovací indikátory 

Podopatření 2.1.4. Rozvoj venkova (podopatření typu LEADER+) 
 
b) 1. skupina – realizace strategie – předkladatel projektu 

1.1. Indikátory výstupu 
Poznámka 

Kód Sledovaný indikátor Jednotka Výchozí 
stav 

Plánovaný stav 

0002 Počet vytvořených pracovních míst počet 0 Plánovaný počet nově vytvořených 
pracovních míst v rámci projektu 

1.2. Indikátory výsledku 
Vzhledem k rozmanitosti aktivit podporovaných pilotním podopatřením typu LEADER+ budou dva až tři monitorovací indikátory 
výsledku upřesněny po výběru Strategií a projektů v jejich rámci. 

1.3. Indikátory dopadu 
Vzhledem k rozmanitosti aktivit podporovaných pilotním podopatřením typu LEADER+ budou dva až tři monitorovací indikátory 
dopadu upřesněny po výběru Strategií a projektů v jejich rámci. 
 

Další monitorovací indikátory jsou specifikovány ve Strategii/fichi příslušné MAS. 
V této příloze jsou uvedeny monitorovací indikátory, které žadatel vyplňuje v obecné části žádosti o finanční pomoc v části 

A3 – Hodnocené indikátory. 
Žadatel vybere a uvede pouze indikátory týkající se jeho projektu a žádosti (tzn. dané Fiche). U každého indikátoru žadatel 

uvede výchozí stav před realizací projektu a plánovaný stav po ukončení realizace projektu. 
Stejné indikátory, které žadatel použije v žádosti o finanční pomoc, budou vyplněny i v Závěrečné zprávě, která se předkládá 

s žádostí o proplacení. V tomto případě se však uvádí skutečný stav po ukončení realizace projektu. 
 


